Beatriz/Consuni

Resolução n° 201,

de  14 de dezembro de  2015.

PROJETO DE EXTENSÃO:

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR

PARA DESENVOLVIMENTO REGIONAL –

 PROESDE/LICENCIATURA

O Conselho Universitário - Consuni, no uso de suas atribuições e de acordo com

Parecer nº 649, de 19 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º- Aprovar o Projeto de Extensão: Programa de Educação Superior para

Desenvolvimento Regional - PROESDE/Licenciatura, conforme projeto em anexo.

Art. 2º- Esta resolução terá efeito retroativo a 19 de novembro de 2015.

Luiz Carlos Pfleger

Presidente